
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
18.12.2023. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(18.12.–26.12.2023.) 

 
 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdiena, 18. decembris 

Plkst. 8.30 
Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
iknedēļas tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 15.00 Valmierā būs PATA Ziemassvētku pietura. Plašāk šeit. 

Plkst. 16.30 
Burtnieku Kultūras centrā notiks deju kolektīva “Ķipari” atklātā deju nodarbība 
“”Ķipari” virpuļo”. Nodarbību vadīs deju skolotāja Vēsma Felkere. Aicināti 
radiņi, draugi un paziņas! Ieeja bez maksas. 

Otrdiena, 19. decembris 

Plkst. 13.00 Ziemassvētku pasākums senioriem Mūrmuižas “Pagastmājā”, muzicēs 
akordeonists Kaspars Gulbis. 

Plkst. 14.00-16.00 Vecates pagasta bibliotēkā rokdarbu entuziastu kopas tikšanās un kopīga 
darbošanās.  

Plkst. 17.00 Valmieras pagasta bibliotēkā Ziemeļvalstu literatūras nedēļas laikā 
norisināsies Lennebergas Emīla ziemas grāmatas krēslas lasījumi. Lasīs 
bērni. Vietu skaits ierobežots, tāpēc lūdzam pieteikties, zvanot pa tālruni 
28624381. 

Plkst. 19.00 Matīšu Tautas namā koncerts “Ziemassvētku baltā noskaņa”. Mūzika un 
dzeja vokālā ansambļa “Kvarta” un Matīšu amatierteātra aktieru izpildījumā. 

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā skanēs Nacionālo Bruņoto spēku Štāba orķestra 
koncerts “Ziemas pasaka”. Ieeja bez maksas, saņemot ieejas karti Valmieras 
Kultūras centra kasē. 

Trešdiena, 20. decembris 

SIA „Latvijas propāna gāze” Valmieras akcīzes preču noliktavā, Cempu ielā 12, Valmierā, organizēs 
civilās aizsardzības mācības gāzes noplūdes gadījumā. Uz mācību norises vietu operatīvie 
transportlīdzekļi dosies kā uz īstu izsaukumu, tāpēc aicinām iedzīvotājus neuztraukties, redzot uz 
ielām pārvietojoties operatīvos transportlīdzekļus ar ieslēgtiem skaņas un gaismas signāliem. 
Plašāk šeit.  

https://www.valmierasnovads.lv/events/valmiera-bus-pata-ziemassvetku-pietura/
https://www.valmierasnovads.lv/latvijas-propana-gaze-organizes-civilas-aizsardzibas-macibas-iedzivotajiem-aicinajums-nesatraukties/


 

 

Ceturtdiena, 21. decembris 

Plkst. 10.30 Mūrmuižas “Pagastmājā” pasākums ģimenēm ar bērniem – Ziemassvētku 
rotaļizrāde “Lāstekas jociņi”. 

Plkst.12.00 Ēveles Tautas namā uz Ziemassvētku norisi aicināti pagasta seniori. Lūgums 
pieteikties līdz 18. decembrim, zvanot pa tālruni 26454301. 

Plkst. 16.00-19.00 Valmieras koprades darbnīcā “Dare” darbojas pop up Ziemassvētku 
veikaliņš. Plašāk šeit. 

Plkst. 17.00 Brenguļu Kultūras namā pasākums ģimenēm ar bērniem – Ziemassvētku 
rotaļizrāde “Lāstekas jociņi”. 

Plkst. 17.00-20.00 Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā Ziemassvētku tirgus. Tirgotāju 
pieteikšanās līdz 20. decembrim. Plašāka informācija, zvanot pa tālruni 
29331590.  

Plkst. 18.00 Klasika – karaliskā baleta “Riekstkodis” ieraksts būs skatāms kino “Gaisma” 
(maksas norise). 

Piektdiena, 22. decembris 

Plkst. 16.00 Trikātas Kultūras namā pasākums ģimenēm ar bērniem – rotaļizrāde 
“Ziemassvētki Vēlmju mežā”. 

Plkst. 16.00-19.00 Valmieras koprades darbnīcā “Dare” darbojas pop up Ziemassvētku 
veikaliņš. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Ramatas pagasta Kultūras centrā dziedošā Tihovsku ģimene no Ludzas. 
Koncerts bezmaksas. Plašāk šeit.  

Plkst. 18.00 Vecates pagasta kultūras centrā aicinām uz Matīšu Tautas nama 
amatierteātra “Matīšu Teātris” kustīgu un lustīgu izrādi bērniem “Lācis par 
precinieku”.  

Plkst. 19.00 Plāņu Tautas namā pasākums ‘’Eglīte smaržo un mirdz’’ kopā ar  Dj UGA. 

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā norisināsies kamerkora “Kaķi” Ziemassvētku 
koncerts. Ieeja bez maksas, saņemot ieejas karti Valmieras Kultūras centra 
kasē. 

Plkst. 19.00 “Latvian Voices” koncerts “SNIEGums” Valmieras Sv.Sīmaņa baznīcā 
(maksas norise). Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Brenguļu Sporta centrā “Kaimiņi” notiks Ziemassvētku 3×3 florbola turnīrs. 
Pieteikšanās, aizpildot pieteikuma veidlapu vai sazinoties ar Mārci Auniņu pa 
tālr. 26544320, e-pastu: munins@inbox.lv līdz 21.decembra plkts.13.00. 
Sacensību nolikums šeit. 

Plkst. 20.00 Ziemassvētku balle Lodes Kultūras namā kopā ar Kasparu Gulbi un Lodes 
amatierkolektīviem. Galdiņus iespējams pieteikt līdz 18. decembrim pa tālr. 
28362011. Ieejas maksa – 3 EUR. 

Plkst. 21.30 - 22.30 Tematiskais Ziemassvētku slidojums Valmieras Olimpiskā centra Ledus 
hallē. Dalības maksa 5 EUR, slidu noma 3 EUR. 

https://darevalmiera.lv/pop-up-ziemassvetku-veikalins-valmiera/?utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_term=2023-12-11&utm_campaign=+Decembris+rado+ie+notikumi+darbn+c+DARE
https://darevalmiera.lv/pop-up-ziemassvetku-veikalins-valmiera/?utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_term=2023-12-11&utm_campaign=+Decembris+rado+ie+notikumi+darbn+c+DARE
https://www.valmierasnovads.lv/events/dziedosa-tihovsku-gimene-no-ludzas/
https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/133484
https://forms.gle/HQnt8GQQmLyim6iE9
https://forms.gle/HQnt8GQQmLyim6iE9
https://www.valmierasnovads.lv/events/ziemassvetku-florbola-turnirs-3x3/


 

 

Sestdiena, 23. decembris 

Plkst. 11.00-15.00 Tirgotāji no visas Latvijas gaidīs valmieriešus un ikvienu pilsētas viesi 
Ziemassvētku tirdziņā veikala GEMOSS pagalmā, Stacijas ielā 55, Valmierā! 

Plkst. 11.00-14.00 “Rakstaino dubultcimdu darināšanas prasme Mazsalacā” izsludina rakstaino 
dubultcimdu adīšanas meistarklasi, kas notiks Mazsalacas Kultūras centra 
Amatu mājā, (Rīgas ielā 10). Plašāka informācija: TMLS “Mazsalaca” 
vadītāja tālr. 29197379, adīšanas meistare tālr. 28446303, Mazsalacas 
Kultūras centrs 26645713. 

Plkst. 12.00 Slēpošanas seriāla “Latloppet” Mazsalacas posms - piemērots gan rūdītiem 
maratonistiem, gan visiem tiem, kuri vēlas nesteidzīgi baudīt Latvijas ainavu 
ziemā uz slēpēm. Sacensību centrs pie Mazsalacas vidusskolas. Plašāk šeit.  

Plkst. 16.00 - 20.00 Sajūtu parks ikvienam apmeklētājam ļaus sajust īpašo Ziemassvētku 
brīnuma sajūtu! Darbosies Ziemassvētku pasts, varēs satikt un 
nofotografēties ar Ziemassvētku vecīti, sasildīties ar siltu dzērienu 
līdzpaņemtajā krūzītē. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Aijas Vītoliņas un Romāna Vendiņa koncerts restorāna “Akustika” kultūrtelpā 
(maksas norise). 

Plkst. 17.30 - 18.30 
un 19.00 - 20.00 

Tematiskie Ziemassvētku slidojumi Valmieras Olimpiskā centra Ledus hallē.  
Dalības maksa 5 EUR, slidu noma 3 EUR.  

Svētdiena, 24. decembris 

Ziemassvētku dievkalpojumu un koncertu norišu laiki Valmieras novada draudzēs pieejami šeit. 

Pirmdiena, 25. decembris 

Ziemassvētku dievkalpojumu un koncertu norišu laiki Valmieras novada draudzēs pieejami šeit. 

SIA “VTU Valmiera” informē, ka Valmieras pilsētas maršrutu autobusi 25. decembrī, 26. decembrī 
un 1. janvārī kursēs kā svētdienā. Tāpat gaidāmas izmaiņas reģionālās nozīmes autobusu kustībā 
skolēnu ziemas brīvlaikā, no 25. decembra līdz 7. janvārim (ieskaitot), kā arī Ziemassvētku un 
Jaungada sagaidīšanas svētku laikā. Saraksts skatāms uzņēmuma tīmekļvietnes vtu-valmiera.lv 
sadaļā “Pasažieru pārvadājumi”, “Izmaiņas kustības sarakstos”. 

Aicinām uz “Ziemassvētki Mazsalacā 2023”. Visa dienas programma pieejama šeit.  

Plkst. 22.00 Ēveles Tautas namā norisināsies Ziemassvētku balle kopā ar grupu “Blēži”. 
Ieeja – 5 EUR. Iespēja pieteikt galdiņu, zvanot pa tālruni 26191238. 

Otrdiena, 26. decembris 

Plkst. 10.00 Otrajos Ziemassvētkos Mazsalacas vidusskolas sporta zālē norisināsies 
ikgadējais Mazsalacas Ziemassvētku volejbola turnīrs. Pieteikšanās līdz 23. 
decembrim, nosūtot pieteikuma anketu turnīra galvenajam tiesnesim uz e-
pastu: zunda.gunars@gmail.com. Sacensību nolikums šeit.  

https://www.valmierasnovads.lv/events/latloppet-slepojums-mazsalaca/
https://www.facebook.com/sajutuparks
https://www.valmierasnovads.lv/adventes-ziemassvetku-un-vecgada-dievkalpojumi-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/adventes-ziemassvetku-un-vecgada-dievkalpojumi-valmieras-novada/
https://vtu-valmiera.lv/izmainas-autobusu-kustiba-svetku-laika-un-skolenu-brivlaika/
https://www.valmierasnovads.lv/events/ziemassvetki-mazsalaca-2023/
https://www.valmierasnovads.lv/content/uploads/2023/11/Pieteikuma-anketa_Mazsalacas-Ziemassvetku-volejbola-turniram.docx
https://www.valmierasnovads.lv/content/uploads/2023/11/Pieteikuma-anketa_Mazsalacas-Ziemassvetku-volejbola-turniram.docx
mailto:zunda.gunars@gmail.com
https://www.valmierasnovads.lv/events/ziemassvetku-turnirs-volejbola/


 

 

Plkst. 11.30 - 12.30, 
13.00 - 14.00 un 
14.30 - 15.30 

Tematiskie Ziemassvētku slidojumi Valmieras Olimpiskā centra Ledus hallē.  
Dalības maksa 5 EUR, slidu noma 3 EUR. 

Plkst. 12.00 Trikātas Saieta namā “Depo” notiks pasaku rīts ģimenēm ar bērniem. 
Programmā: galda leļļu izrāde, sveču tīšana, muzikāls ceļojums. Plašāk šeit.  

Plkst. 13.00 Sēļu muižā biedrības “Čučumuiža” muzikāls uzvedums visai ģimenei “Lai 
sveces deg”. Plašāk šeit.  

Plkst. 13.00 Rencēnu pagasta kultūras namā uz Ziemassvētku pasākumu aicināti 
Rencēnu pagasta seniori. Muzikāli priekšnesumi – vokālais ansamblis 
“Smukie dzied”, saviesīgā daļa kopā ar kapelu “Rotas muzikanti”. Aicinām 
pietekties, zvanot pa tālr. 26345713; 26554420; 28449175. 

Plkst. 14.30 un 
17.15 

Tikšanās ar Ziemassvētku vecīti kino “Gaisma” (maksas norise), plašāk šeit. 

Plkst. 16.00 Valmieras Kultūras centrā Valmieras novada senioriem skanēs 
Ziemassvētku koncerts un balle, uzstājoties Ainaram Bumbierim. Ja ir 
vēlēšanās, uz balli var ņemt līdzi groziņu ar uzkodām – būs iespēja sēdēt pie 
galdiņiem. Ieeja bez maksas, saņemot ieejas karti Valmieras Kultūras centra 
kasē. Plašāka informācija, zvanot pa tālruni 64207207. 

Plkst. 16.00 - 20.00 Sajūtu parks ikvienam apmeklētājam ļaus sajust īpašo Ziemassvētku 
brīnuma sajūtu! Darbosies Ziemassvētku pasts, varēs satikt un 
nofotografēties ar Ziemassvētku vecīti, sasildīties ar siltu dzērienu 
līdzpaņemtajā krūzītē. Plašāk šeit. 

 

Dažādas aktualitātes 

Izdots jaunākais Valmieras novada pašvaldības informatīvais izdevums. Plašāk šeit. 

Jaunais Valmieras novada teritorijas plānojums – nozīme, izstrādes process un iespējas 
līdzdarboties. Līdz 2024. gada 31. martam aicinām iedzīvotājus iesaistīties ar saviem 
priekšlikumiem, ierosinājumiem un ieteikumiem. Plašāk šeit. 

No 2023. gada 21. novembra līdz 20. decembrim Valmieras novada pašvaldība organizē publisko 
apspriešanu, kuras laikā iedzīvotājiem vēlreiz jāsniedz savs atbalsts vai noraidījums jau izvērtētiem 
un akceptējamiem priekšlikumiem par ielu nosaukumu maiņu. Plašāk šeit.  

Līdz 25. decembrim aicinām izteikt viedokli par plānotajām izmaiņām Burtnieka ezera un tā 
publisko zonu izmantošanas kārtībā. Plašāk šeit.  

Līdz 25. decembrim aicinām paust savu viedokli par saistošo noteikumu “Adresācijas objektu 
numerācijas, māju un ielu nosaukuma norāžu izvietošanas kārtība Valmieras novadā” projektu. 
Plašāk šeit.  

Līdz 25. decembrim aicinām paust savu viedokli par saistošo noteikumu “Par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanu Valmieras novadā” projektu . Plašāk šeit.  
Ar citiem saistošo noteikumu publisko apspriešanu paziņojumiem iespējams iepazīties šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/pasaku-rits-gimenem-ar-berniem-3/
https://www.valmierasnovads.lv/events/muzikals-uzvedums-lai-sveces-deg/
https://www.valmierasnovads.lv/events/tiksanas-ar-ziemassvetku-veciti-kino-gaisma-2-2-2/
https://www.facebook.com/sajutuparks
https://www.valmierasnovads.lv/izdots-jaunakais-valmieras-novada-pasvaldibas-informativais-izdevums-8/
https://www.valmierasnovads.lv/jaunais-valmieras-novada-teritorijas-planojums-nozime-izstrades-process-un-iespejas-lidzdarboties/
https://www.valmierasnovads.lv/notiks-publiska-apspriesana-par-ielu-nosaukumu-mainu/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-izteikt-viedokli-par-planotajam-izmainam-burtnieka-ezera-un-ta-publisko-zonu-izmantosanas-kartiba/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-plano-ieviest-vienotu-eku-numeracijas-maju-un-ielu-nosaukuma-norazu-dizainu-un-izvietosanas-kartibu/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-iedzivotajus-piedalities-publiskaja-apspriesana-par-sadzives-atkritumu-apsaimniekosanu-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/sabiedriba/sabiedribas-lidzdaliba/publiskas-apspriesanas/saistoso-noteikumu-publiskas-apspriesanas/


 

 

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 11. līdz 17. decembrim, pasaulē nākuši 16 mazuļi – 9 
meitenītes un 7 puisīši. No visiem jaundzimušajiem divi ir valmierieši, viens no Mazsalacas un viens 
no Strenčiem. Viens bērniņš ir no Rencēnu pagasta un divas dvīņu meitenītes no Kocēnu pagasta. 

Līdz 5. janvārim Centrālā vēlēšanu komisija (CVK) organizē parakstu vākšanu tautas 
nobalsošanas ierosināšanai par apturētā likuma “Grozījumi Notariāta likumā” atcelšanu. Informācija 
par parakstu vākšanas vietām Valmieras novadā šeit. 

Adventes, Ziemassvētku un Vecgada dievkalpojumu norišu laiki Valmieras novada draudzēs 
pieejami šeit. 

Jaungada sagaidīšanas norises Valmieras novadā. Plašāk šeit.  

Ziemassvētku dāvanām izvēlies Valmieras novada mājražotāju piedāvājumu! Piedāvājums šeit.  

Visit Valmiera sociālo mediju Facebook un Instagram kontos katru dienu no decembra sākuma 
līdz pat Ziemassvētku vakaram tiks atvērts viens Brīnumu kalendāra lodziņš. Plašāk šeit.  

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no 
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt 
mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/parakstu-vaksanas-vietas-valmieras-novada-tautas-nobalsosanai-par-grozijumi-notariata-likuma-atcelsanu/
https://www.valmierasnovads.lv/adventes-ziemassvetku-un-vecgada-dievkalpojumi-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/jaungada-sagaidisanas-norises-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/ziemassvetku-davanam-izvelies-valmieras-novada-majrazotaju-piedavajumu/
https://www.facebook.com/visitvalmiera
https://www.instagram.com/visitvalmiera/
https://www.valmierasnovads.lv/sagaidi-ziemassvetkus-ar-brinumu-kalendaru/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/


 

 

Līdz 2023. gada beigām Valmieras pagasta bibliotēkā sadarbībā ar “Latviešu brīvprātīgo atbalsta 
grupu Ukrainai” Ukrainas atbalsta akcija “Miera dzērvītes Ukrainai”. 

Izstādes 

Decembrī Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā būs skatāmas literatūras izstādes: 
“Grāmatiņa balta kā sniegs”, “Melleņu Lāča Sapņotāju kalendārs decembrī”, “Grāmatu adventes 
kalendārs”, “Atrodi savu Ziemassvētku prieku”. 

Decembrī Sēļu muižas Izstāžu zālē apskatāma Tautas lietišķās mākslas studijas “Staicele” lakatu 
izstāde. Izstādi organizē Sēļu pagasta bibliotēka. 

No 10. novembra līdz gada beigām Sēļu muižas Lielajā zālē iespējams aplūkot Mazsalacas 
Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu darbu izstādi “Rudens”. Izstādi iespējams aplūkot iepriekš 
piesakot apmeklējumu zvanot pa tālruni 26582985.  

No 2023. gada 10. novembra līdz gada beigām Sēļu muižas Zaļajā zālē apskatāma mākslinieces 
Inetas Martinsones darbu izstāde “Dimanti manā ceļā”. Izstādi iespējams aplūkot iepriekš piesakot 
apmeklējumu zvanot pa tālruni 26582985. 

No 22. novembra Valmieras muzeja foajē ekspresizstāde “Vilhelma Heines Valmieras vēsture”. 

No 30. novembra Matīšu Tautas nama mazajā zālē Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas 
audzēkņu vizuālās mākslas darbu izstāde. 

No 1.decembra līdz 15. janvārim Rūjienas pilsētas bibliotēkā – Rūjienas rokdarbnieku izstāde 
“Ziemas krāsu noskaņas rakstos un darbos”. 

No 1. decembra Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma grāmatu izstāde “Režisorei, skatuves 
mākslas pedagoģei Mārai Ķimelei – 80”. 

No 1. decembra līdz 8. janvārim Matīšu Tautas namā mākslinieces Ilonas Vuškānes gleznu 
izstāde. Apmeklētājiem izstāde atvērta darba dienās no plkst. 9.00 līdz 16.00.  

No 3. decembra Mazsalacas Kultūras centra logos – Mazsalacas Amatu mājas keramikas 
darbnīcas, vadītāja Linda Zelta, un roku darbu darbnīcas, vadītāja Laila Strada, izstāde “Ziemas 
dārzs”. 

No 4. decembra līdz 12. janvārim Strenču pilsētas bibliotēkā mākslinieces Ingas Danielas izstāde 
“Baltā gaisma”. 

No 4. decembra līdz 21. decembrim Matīšu Tautas namā mājamatnieku darbu izstāde ar mainīgu 
ekspozīciju katru nedēļu. Apmeklētājiem izstāde atvērta darba dienās no plkst. 9.00 līdz 16.00. 

No 4. līdz 29. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā mākslinieces Sindijas Mačtamas darbu 
izstāde “Saknes debesīs”.  

No 4. līdz 30. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā ekspresizstāde “Fotogrāfei Martai 
Grīnvaldei 110”. 

No 5. decembra līdz 31. janvārim (2024) pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja būs vides izstāde “Ziemas 
saulgrieži”. 



 

 

No 11. decembra līdz 8. janvārim Trikātas Kultūras namā apskatāma lietišķās mākslas un gleznu 
izstāde ar Daces Brizauskas, Santas Brīvules, Gunas Dauvartes, Ingas Geduševas, Ilzes Lielkājas, 
Anitas Murīsas un Ģirta Vernera darbiem. 

No 12. decembra līdz 8. janvārim Valmieras Kultūras centrā būs skatāma Valmieras Dizaina un 
mākslas vidusskolas profesionālās ievirzes izglītības audzēkņu darbu izstāde “Snieg…”. 

No 14. decembra līdz 31. janvārim Valmieras pagasta bibliotēkā aplūkojama Valmieras Valsts 
ģimnāzijas Tautas lietišķās mākslas studijas “Riekums” un draugi darbu izstāde. 

No 18. līdz 23. decembrim Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā literatūras izstāde “Sprāgstoša spuldze, 
kas atmodina citus”. Aktierim, estrādes māksliniekam Edgaram Liepiņam - 95 (1928.-1995.) 

No 18. decembra līdz 22. februārim Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma Dinas Dubiņas 
darbu izstāde. 

No 18. decembra līdz decembra izskaņai Zilākalna pagasta bibliotēkā būs skatāma literatūras 
izstāde “Idejas Ziemassvētku dāvanām”. 

No 19. decembra līdz 31. janvārim Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma mākslinieku 
unikālu, pašizgatavotu grāmatu izstāde “Atvērums”. Piedalās: Ērika Zutere,  Ērika Māldere, Ilizane 
Grīnberga, Sandra Dzilna, Ilona Valaine-Blekte, Zinaīda Ceske, Ilze Dilāne, Ilze  Rudzīte, Evija 
Freidenfelde, Kristīne Japiņa, Līga Strapcāne, Dace Runča, Tatjana Nežberte, Aija Freimane un 
Iveta Pērkone. 

No 21. līdz 30. decembrim Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā literatūras izstāde “Uzlecošā literatūras 
zvaigzne…Sešdesmitie”. Andrim Kolbergam - 85 (1938). 

Līdz 22. decembrim Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā apskatāma Egīla Kaužēna 
karikatūru izstāde “Vienmēr klātesošie ugunsdzēsēji”. 

Līdz 5. janvārim Naukšēnu Cilvēkmuzejā gleznu izstāde “Satikšanās stāsti”, Jānis un Antra 
Galzoni.  

No 1. decembra līdz 15. janvārim Rūjienas pilsētas bibliotēkā – Rūjienas rokdarbnieku izstāde 
“Ziemas krāsu noskaņas rakstos un darbos” 

Līdz 25. janvārim Valmieras muzeja Izstāžu namā izstāde “Puzuri”. 

Līdz 31. decembrim Matīšu Tautas namā gleznošanas darbu izstāde “Lietiskā pasaule”. Izstāde 
apskatāma darba dienās no plkst. 9.00 līdz 16.00. 

Līdz 31. decembrim Mazsalacas muzejā skatāma Pētera Postaža gleznu izstāde “Variācijas.” 
Aicinām!  

Līdz 31. decembrim Lodes pagasta bibliotēkā apskatāma fotogrāfiju izstāde “Lode manām acīm”.  

Līdz 27. janvārim Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā skatāma Valmieras muzeja 
ceļojošā izstāde “Karīnas Priedītes ilustrācijas”.  

Patstāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 
saskaņā ar cenrādi. 

Patstāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 



 

 

Dievkalpojumi 

Adventes, Ziemassvētku un Vecgada dievkalpojumu norišu laiki Valmieras novada draudzēs 
pieejami šeit. 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (Notiks Mācītājmuižā). 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē. 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 18.00  Sākot ar 8. novembri trešdienās un svētdienās Naukšēnu Kultūras namā notiks 
iesvētes mācības nodarbības, kurās varēs apgūt kristīgās ticības pamatus. 
Nodarbības ir bez maksas.  

 
 

https://www.valmierasnovads.lv/adventes-ziemassvetku-un-vecgada-dievkalpojumi-valmieras-novada/

